
                                                       令和３年９月１７日 

保護者の皆様へ 

                                             伊勢原市立成瀬小学校 

                                                   校 長    櫻井 綾子 

 

今後の教育活動について 

 

白露の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の学校教育に対しまして深いご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げ

ます。 

さて、伊勢原市教育委員会より「令和３年９月２７日以降の市立学校の教育活動について」で

お知らせしました通り、９月２７日（月）より本校でも午後の授業が再開されます。9月27日

（月）から10月1日（金）につきましては、全学年5校時授業となります。下校時刻を通常より

１０分繰り上げて１４時３０分といたします。 

また１０月４日（月）からは通常授業となりますが、３０日（土）の学習参観までの期間につ

きましては、以下のように日課を変更いたします。保護者の皆様には、引き続きご理解とご協力

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

   

 

⚫９/２７（月）～１０／１（金）全学年５校時授業（完全下校 １４：３０） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※今後の状況によって、変更する場合がありますので、予めご了承ください。 

 

 

⚫１０／４（月）～３０（土）の日課 ※１０月の下校予定時刻は、後日配布します。 

 

※１校時から給食終了までは、変更ありません。 
 
・１３：０５～１３：２５ 昼休み 
 
・１３：３０～１４：１５ ５校時  

 
（５校時で終了の場合、このあと帰りの会をして１４：３０完全下校） 
 

・１４：２０～１５：０５ ６校時 
 

・１５：０５～１５：１５ 帰りの会 
 
１５：２０  完全下校 

 


